АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2018  № 102
О внесении изменений в постановление
администрации МО Шлиссельбургское городское
поселение от 24.08.2010 № 215 «О создании комиссии
[bookmark: _GoBack]по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в МО Шлиссельбургское
городское поселение»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:
1. Внести изменения в постановление администрации МО Шлиссельбургское городское поселение от 24.08.2010 № 215 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов МО Шлиссельбургское городское поселение» (далее – постановление), дополнив подпункт 5.13 Положения о порядке работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в МО Город Шлиссельбург (далее – Положение) абзацем следующего содержания:
«Сведения в отношении лиц, замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы, к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, включаются в реестр путем направления их начальником отдела управления делами администрации МО Город Шлиссельбург в высший исполнительный орган государственной власти Ленинградской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации							Н.В. Хоменко